Katrin Lufterfrischer Sunny Garden

42722

+ Katrin ,Sunny Garden" verwandelt ihren Waschraum in eine herrlich duftende Blumenwiese und

beschert jedem Waschraumnutzer ein angenehm frisches Dufterlebnis.

+ Mehrphasige Duftkartusche, die aus einem geformten Keramikblock mit integriertem Duftkern bestet

+ Passives System mit verbesserter natirlicher Luftstrémung.
+ Bietet einen Duft von bis zu 60 Tage.

+ Konstant-starke Duftstoffabgabe.

+ Keine Batterien erforderlich.

+ Keine Flussigkeiten, kein Auslaufen.

ISO 9001 1ISO 14001

Produkt
Transportverpackung
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Paletteninformation
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z 1200 mm

Zugehdrige Produkte

43040 42999
Katrin Inclusive Katrin Inclusive
Duftspender Duftspender
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0,25 kg

6414301042753

1,59 kg

6414301042722

497 kg

6414301042746




